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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42224510A

2. Data e Regjistrimit 24/10/2024
3. Emri i Subjektit PAMLEIT energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Durrës, Shkallnur, Zona Kadastrale 3385, 
Njësia nr. 578/321/nd-n1, Rezidenca Banimit nr. 2 Shkallnur 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria me Përgjegjësi të Kufizuar (shpk) do ta ushtrojë 

veprimtarinë sipas objektit:  ? Studimi dhe projektim i 
objekteve civile, industriale, turistike, bujqësore etj., studim 
fizibiliteti, studime urbanistike e tjera të kësaj natyre. 
Restaurimi i godinave dhe objekteve te ndryshme civile, 
industriale dhe veshje fasade. Punime dheu e transport, 
punime murature, me materiale të ndryshme betoni, beton 
armeje, ndërtime parafabrikat, konstruksione të ndryshme 
metalike e druri. ? Prodhim e tregëtim të materialeve të 
ndërtimit me shumicë e pakicë, import-eksport si dhe 
prodhime inertesh etj. Përdorimi i mjeteve të mekanizuara.  
Zbatimi i projekteve në punë publike si shërbime pastrimi, 
gjelbërimi dhe mirmbajtje e sipërfaqeve të gjelberuara. ? 
Prodhimi energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e 
energjise te cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme. 
Projektimi dhe Zbatimi, Studimi i Termo Centraleve apo/dhe 
Impianteve te cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise 
qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme, si dhe i 
Nenstacioneve e Linjave te Transmetimit TU & TL.  ? 
Ndertimi, Projektimi, Menaxhimi, Mirembajtje dhe Operimi 
ne fushen e Termocentraleve apo/dhe Impianteve te cilat 
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shfrytezojne energjinee rinovueshme. ? Shitja e energjise 
elektrike klienteve apo / dhe blerja e energjise elektrike nga 
operatore te ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte 
vendit.   ? Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e 
tensionit te larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose 
interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te 
linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese 
e kontrolluese per transmetimin e energjise elektrike.  ? 
Operator i sistemit te transmetimit per te kryer aktivitetin e 
transmetimit te energjise elektrike dhe te dispegerimit 
(axhustim ose rregullimi i prodhimit te energjise elektrike 
sipas kerkesave te konsumit, ne nivel kombetar.   ? 
Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne sistemet 
shperndarese te tensionit, te mesem dhe te ulet, duke patur 
parasysh shperndarjen deri tek konsumatori i fundit.   
Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te 
energjise elektrike dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo 
Institucionet e Shtetit Shqiptar i te gjitha lejeve dhe licensave 
të cilat mundësojnë zhvillimin e ketij aktiviteti tregtar ne 
menyre te qete dhe në perputhje me kuadrin ligjor në 
Republiken e Shqiperise. Shoqeria ka te drejtë te ushtrojë 
çdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji në perputhje me 
rregullat e dispozitat ligjore ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje 
aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose lejeve 
përkatëse te lëshuara nga organet kompetente te fushes.    ? 
Ndërmjetësim tregëtar, lidhje kontrata të të gjitha llojeve për 
llogari dhe në emër të personave të tretë dhe çdo veprimtari 
tjetër që nuk është e ndaluar nga legjislacioni shqiptar.  ? 
Ndërtimin e rrjetit të infrastrukturës, brenda e jashtë sheshit 
të ndërtimit, si: furnizimi me energji elektrike, telefoni, 
ujësjellës, kanalizime, sistemime, rrugë e sheshe, si dhe 
rrethimin e përhershëm. ? Ndërtimi linjave  të jashtme ajrore 
dhe nëntokësore, elektrike, të telefonisë, radiofonisë, të 
televizionit, përfshirë përcjellësit, izolatorët, shtyllat dhe 
punimet e tjera të ndërtimit. ? Ndërtimi hidrocentraleve, 
termocentraleve, nënstacioneve, kabinave elektrike, përfshirë 
ndërtimet dhe rrjetin e infrastrukturës, brenda dhe jashtë 
sheshit të ndërtimit. ? Tregti me shumice dhe pakice i 
mallrave te ndryshme import - eksport i tyre.  Importim- 
eksportim, tregtim me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit, pajisje hidrosanitare, kompjuterike,  industriale, 
pajisje duralumini etj. Shoqëria do të zhvilloje aktivitetin e 
saj në përputhje të plotë me këtë statut dhe dispozitat e 
legjislacionit shqiptar. Per sa nuk parashikohet ne kete statut, 
do te zbatohen dispozitat e ligjit "Per tregtaret dhe shoqerite 
tregtare", Kodit Civil dhe çfaredo ligji tjeter specifik ne 
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Republiken e Shqiperise.  

Valentina Sokolaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2024                Deri: 03/10/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValentinaSokolaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PAMLEIT energy
E-Mail: sokolajenergy@gmail.com  
Telefon: 0697489078  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-367183-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1991F5-FBD1-4541-A6B9-2072EFDB869A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65489B30-D2DD-46F8-B444-4CBDABC9E35C

